Henricus #van der Moelen# filius quondam Bernardi (dg: van der Moelen) #van Lijt# legitime vendidit Gerardo (dg: Ba) Balijart ad (dg: opus

domini Johannis Mersman presbitri et) magistri Johannis de Zelant (dg: seu) vitalem pensionem III aude scilde (dg: so Francie) imperatoris seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti (dg: domini Johannis et) magistri Johannis (dg: seu alterius eorundem diutius viventis) mediatim Katherine #et# mediatim Bonifacii ex omnibus hereditatibus et bonis dicti venditoris sitis infra parochias de Lijt et de Kessel promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere (dg: et alter diutius [vivens] integraliter possidebit) et cum mortuus fuerit. Testes Berkel et Jordanus datum (dg: secunda) in crastino Margarete.

BP 1179 p 743r 05 di 14-07-1394.

Katherina dvw Johannes Lijsscap beloofde aan Gertrudis dvw Godefridus van Beke des Coffermakers 25 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Katherina filia quondam Johannis Lijsscap promisit Gertrudi filie quondam Godefridi de Beke des Coffermakers XXV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Jordanus datum (dg: tercia post) in crastino Margarete.

BP 1179 p 743r 06 do 16-07-1394.

Rodolphus van Spordonc schedemaker verkocht aan Mechtildis ev Johannes van Broegel kramer een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 2/3 deel in een huis^{34,35} en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Johannes van Ghenderen goudsmid enerzijds en erfgoed van Walterus Wal smid anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 7 pond voornoemd geld en een lijfrente van 8 pond op het leven van hr Mathias Scilder.

+

Rodolphus de Spordonc vaginator hereditarie vendidit Mechtildi uxori Johannis de Broegel (dg: vaginatoris) institoris hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie (dg: mediatim) Johannis ex duabus terciis partibus ad dictum venditorem spectantibus in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Johannis de Ghenderen aurifabri ex uno et inter hereditatem Walteri Wal fabri ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu septem librarum dicte monete et vitali pensione octo librarum ad vitam domini Mathie Scilder exinde solvendis et (dg: s...) sufficientem facere. Testes Jordanus et Gemert datum quinta post Margarete.

BP 1179 p 743r 07 ma 20-04-1394.

Johannes Hals en Stephanus Scuijwinc, poorters van Den Bosch, verklaarden dat Hermannus Scuijwinc poorter van Den Bosch was, toen diens zoon Nijcholaus werd geboren, dat voornoemde Nijcholaus geboren poorter is, in Hintham geboren werd en in de doopvont van Den Bosch werd gedoopt.

X.

Johannes Hals et Stephanus Scuijwinc oppidani in Busco deponent quod (dg: Nijcholaus filius quondam) Hermannus Scuijwinc fuit oppidanus in Busco tempore (dg: sui) Nijcholaus eius filius (dg: f) nascebatur et quod dictus Nijcholaus est natus oppidanus et natus fuerat in (dg: Busco de Busco) #Hintam# et in (dg: ...) fonte (dg: opd) dicti opidi (dg: an) de

³⁴ Zie ← BP 1179 p 532v 16 za 01-02-1393, verkoop van het huis en erf, met vermelding van een erfcijns van 7 pond geld en een lijfrente van 8 pond geld geld aan hr Mathijas Scilder priester.

³⁵ Zie → BP 1180 p 605r 01 za 14-10-1396, overdracht van deel in het huis en erf.

Busco (dg: in) baptizatus. Testes omnes scabini datum secunda post pasca.

BP 1179 p 743r 08 di 14-07-1394.

Broeder Walterus van Eele gardiaan van het klooster van de Minderbroeders in Den Bosch, namens voornoemd klooster, gaf uit aan Theodericus van Merenvoert (1) 2 stukken land, in Mierlo, ter plaatse gnd ten Hout, (1a) ter plaatse gnd in Ver Hadigen Hoeve, tussen Godefridus Vestart enerzijds en Johannes die Decker anderzijds, (1b) ter plaatse gnd in die Kesij, tussen voornoemde Godefridus enerzijds en voornoemde Theodericus van Merenvoert anderzijds, zoals deze stukken behoorden aan Henricus, Johannes en Gerardus Stiercken; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Theodericus tot onderpand (2) 3 lopen roggeland gelegen naast voornoemd stuk land, ter plaatse gnd Kesij.

Solvit extraneus.

Frater Walterus de Eele gardianus (dg: fr) conventus fratrum minorum in Busco ex parte et nomine eiusdem conventus fratrum minorum (dg: peciam terre s pe) duas pecias terre sitas in parochia de Mierle ad locum dictum ten Hout quarum una (dg: inter hereditatem Godefridi Vestart ex uno et inter hereditatem Johannis die De #in loco dicto in Ver#) in loco dicto in Ver (dg: Hader d) Hadigen Hoeve inter hereditatem Godefridi Vest[art] ex uno et inter hereditatem Johannis die Decker ex alio et altera in loco dicto in die (dg: Ke Keij Kesij) Kesij inter hereditatem Godefridi [pre]dicti ex uno et inter hereditatem Theoderici de Merenvoert ex alio #sunt site# prout ibidem site sunt et ad Henricum Johannem et Gerardum Stiercken spectare consueverunt dedit ad (dg: pa) hereditariam paccionem dicto Theoderico (dg: de) de Merenvoert ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: ..) censu domini fundi solvendo et dando et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Mierle danda dicto conventui [ab alio hereditarie purificationis] et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda promittens ex parte dicti conventus quod dictus conventus prestabit warandiam pro premissis et aliam obligationem deponeret et alter repromisit et' alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Theodericus tres lopinatas terre siliginee sitas contigue iuxta dictam peciam terre sitas in dicto loco die Kesij vocato ad pignus imposuit. Testes et datum (dg:) in crastino Margarete.